|
MARBELLA GOLF
Country Club

Pos

Licencia

AM24921758

2 AM24769088

10
11

AM24342765
AM24820444
AM24816670
AM24887407
AM24939226
AM24816812
AM24890687
AM24700376
AM24776813

Nombre

ZADRUZYNSKI, JAN
TWYMAN, LEE

INGHAM, MARTIN
CULLEN, STEPHEN
ROBERTSON, JAMES JOHNSTONE
BEIRNE, KATHERINE
HURLEY, BRUCE VINCENT
BOYLE, STEPHEN EDWARD
BRYAN, JOHN SAMUEL
BRITTON, LIZ

DUNFORD, PAUL

Hex

21,2
2,3
18,5
8
7,2
25,1
4,1
8,8
8
16,1
3,2

Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying

NVH Edad Sex Cat Hpu Total
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22
1
19
7
6
26
3
8
7
16
2

38
34
34
30
29
29
28
28
27
25
24



