



Resultados competición cualificable socios

Competition results membership qualifying

06 de enero de 2021 · 06th January 2021

Pos	Licencia	Nombre	Hex	NVH	Edad	Sex	Cat	Hpu	Total
1	AM24921758	ZADRUZYNSKI, JAN	21,2		S	M	4	22	38
2	AM24769088	TWYMAN, LEE	2,3		S	M	1	1	34
	AM24342765	INGHAM, MARTIN	18,5		S	M	4	19	34
4	AM24820444	CULLEN, STEPHEN	8		S	M	2	7	30
5	AM24816670	ROBERTSON, JAMES JOHNSTONE	7,2		M	M	2	6	29
	AM24887407	BEIRNE, KATHERINE	25,1		S	F	4	26	29
7	AM24939226	HURLEY, BRUCE VINCENT	4,1		S	M	1	3	28
	AM24816812	BOYLE, STEPHEN EDWARD	8,8		S	M	2	8	28
9	AM24890687	BRYAN, JOHN SAMUEL	8		S	M	2	7	27
10	AM24700376	BRITTON, LIZ	16,1		S	F	3	16	25
11	AM24776813	DUNFORD, PAUL	3,2		S	M	1	2	24